

## § 9

### **Stöd till unga vuxna med funktionsnedsättning att komma i arbete**

Revisionsrapport från Stadsrevisionen, dnr RVK 2021/129

#### **Beslut**

1. Utbildningsnämnden godkänner utbildningsförvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det till Stadsrevisionen som svar på remissen.
2. Beslutet justeras omedelbart.

#### **Ärendet**

Utbildningsförvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 23 september, dnr 1.4.1–4344/2022.

Utbildningsnämnden har fått revisionsrapporten ”Stöd till unga vuxna med funktionsnedsättning att komma i arbete” för yttrande. Stadsrevisionen har granskat hur Stockholms stad stödjer unga vuxna med intellektuell och/eller neuropsykiatrisk funktionsnedsättning att komma ut i arbete. Rapporten innehåller förslag om att anställa serviceassistenter, tydliggöra former för samverkan samt om att informera om stadens arbetsmarknadsinsatser.

Inom ramen för projektet Bron har utbildningsförvaltningen samarbetat strukturerat med arbetsmarknadsförvaltningen gällande samverkan vid elevens övergång från gymnasiesärskolan till arbete, studier eller annan sysselsättning. Varje gymnasiesärskola ska från och med hösten 2022 skriva en årlig samverkansöverenskommelse med Bron där arbetssätt, ansvar, resurser och aktiviteter beskrivs.

#### **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom gymnasieavdelningen.

Ärendet har behandlats i samverkan med den fackliga samverkansgruppen den 10 oktober 2022. Ärendet har även behandlats av utbildningsnämndens råd för funktionshinderfrågor vid sammanträdet den 12 oktober 2022.

**Förvaltningens förslag till beslut**

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar att godkänna förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämna det till stadsrevisionen som svar på remissen, samt att beslutet justeras omedelbart med anledning av remissens svarstid.

**Beslutsgång**

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.